
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135 –
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

     1. Возбудить дело № 02-02/10-2018 по признакам нарушения ООО
«Резервнефтепродукт» (ИНН 9701068772, ОГРН 11777462900105, г. Москва, пер.
Харитоньевский м., д. 7, стр. 1, пом. V, ком. 3, 107078) пункта 1 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006г.  №135-ФЗ «О защите конкуренции».

    2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-02/10-2018  о нарушении
антимонопольного законодательства.

     3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на заместителя
руководителя управления.

 

 

  Руководитель управления                                                                     

 

 

 

 

 

 

 


